
گزینهنخستوزیریعمرانخان
معرفــی  ضمــن  پاکســتان  تحریک انصــاف  حــزب 
عمرایوب خان به عنوان نامــزد رای گیری پارلمانی برای 
انتخاب نخســت وزیر، خواســتار تظاهرات سراســری 
در اعتــراض به تقلب انتخاباتی شــد. حــزب تحریک 
انصاف پاکستانِ )PTI( عمران خان همچنین خواستار 
اعتراضات سراسری علیه آنچه تقلب گسترده علیه این 
حزب در انتخابات خواند، شــد. کمیســیون انتخابات 
پاکســتان چنین اتهاماتــی را رد کــرده و گفته محافل 
قانونــی به هر گونــه نگرانی خاص رســیدگی خواهند 
کرد. در انتخابات پنجشنبه هفته قبل پاکستان اکثریت 
واضحی برای هیچ طرفی به دست نیامد اما نامزدهای 
مستقل تحت حمایت عمران خان توانستند 92 کرسی 
از 264 کرســی را به دست آورند که آن ها را به بزرگترین 
گروه تبدیل کرد. عمران خان ائتلاف با سه حزب بزرگ 
دیگــر را رد کــرده که یعنی نامزد مــورد نظرش در حال 

حاضر حمایت لازم برای تشکیل دولت را ندارد. 

گسترشتوافقنامههایامنیتیاوکراین
رئیس جمهوری اوکراین برای امضای توافقنامه امنیتی 
با فرانســه و آلمان در کنفرانــس امنیتی مونیخ، به این 
کشورها ســفر کرد. خبرگزاری »فرانس24« با اشاره به 
ســفر ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین به 
برلین و پاریس، هدف این سفر را امضای توافق امنیتی 
بــا اولاف شــولتز، صدراعظم آلمــان و امانوئل مکرون، 
رئیس جمهوری فرانسه اعلام کرد. این رسانه فرانسوی 
با اشــاره به دوســاله شــدن جنگ اوکراین و مشکلات 
این کشــور برای تامین مهمات، به نقل از الیزه نوشت: 
»توافقنامه امنیتی در چارچوب تعهدات مطرح شــده 
از ســوی اعضای گروه هفت در حاشیه نشست جولای 
2۰2۳ ســازمان پیمــان آتلانتیــک شــمالی )ناتو( در 
ویلنیوس انجام می شــود.« اوکراین قصــد داد تا زمان 
پیوستن به ناتو، با کشورهای عضو این ائتلاف نظامی، 
توافقنامــه امنیتی امضا کند. این کشــور در ماه ژانویه 
نیز با انگلیــس توافقنامه امنیتی امضا کرد. براســاس 
ایــن گزارش، زلنســکی همچنین قرار اســت امروز در 
کنفرانس امنیتی مونیخ سخنرانی و با »کاملا هریس« 
معاون رئیس جمهوری آمریکا در حاشیه این کنفرانس 

دیدار کند.

در سال 2017، 
اسرائیل یک کمپین 

تبلیغاتی علیه آنروا به 
راه انداخت و موفق 
شد دولت ترامپ را 

متقاعد کند که حدود 
300 میلیون دلار از 

بودجه این سازمان را 
در سال بعد کاهش 
دهد. وقتی بایدن بر 

سر کار آمد از آن 
300 میلیون دلار، 

تنها 235 میلیون دلار 
را بازگرداند

امرونهیرانمیپذیریم
نخست وزیر رژیم صهیونیســتی در بیانیه ای، بار دیگر 
با تشــکیل کشــور فلســطین مخالفــت و اعــلام کرد 
اسرائیل قاطعانه آنچه »امرو نهی بین المللی در رابطه با 
حل وفصل دائمی با فلسطینیان« خواند را رد می کند. 
دفتر نخست وزیر اسرائیل خبر داد، بنیامین نتانیاهو با 
رئیس جمهور آمریکا جو بایدن به مدت 4۰ دقیقه تلفنی 
گفت وگو کرده است. یک مقام در دفتر نتانیاهو به تایمز 
اســرائیل گفت، نخست وزیر اســرائیل و رئیس جمهور 
آمریکا در این تماس درباره اُســرای در دســت حماس، 
موضوع رفــح، مرحله بعــدی جنگ غــزه و همچنین 
وضعیت انسانی در نوار غزه گفت وگو کردند. کاخ سفید 
در بیانیه ای درباره این گفت وگو اعلام کرد بایدن درباره 
رفح بر نظر خود تاکید کرد که عملیات نظامی اسرائیل 
نباید بدون برنامه معتبر و قابل اجرا برای تضمین امنیت 
و حمایــت از غیرنظامیان ادامه یابد. نتانیاهو در ایکس 
اعلام کرد: »مواضع من را می توان در دو جمله خلاصه 
کرد: اسرائیل قاطعانه امرونهی بین المللی در رابطه با 
حل وفصل دائمی با فلســطینیان را رد می کند. چنین 
ترتیبی تنها از طریق مذاکرات مســتقیم بین طرف ها 

بدون هیچ پیش شرطی حاصل خواهد شد.«
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برای نابودی آنروا ادامه داد. در تاریخ 29 ژانویه، روزنامه آمریکایی 
وال اســتریت ژورنال ادعاهایی را براســاس اطلاعات اســرائیل 
گــزارش کرد مبنی بر اینکه »هــزار و 2۰۰ نفر از حدود 12 هزار 
کارمند آنروا در غزه با حماس یا جهاد اسلامی فلسطین ارتباط 
دارند و حدود نیمی از آنها بستگان نزدیکی دارند که در گروه های 
شبه نظامی اسلامگرا عضویت دارند.« این مقاله نیز هیچ مدرکی 
ارائه نکرد و فقط به اطلاعات و ادعاهای مطرح شــده از ســوی 
اسرائیل اشاره کرد. نویسنده این گزارش کری کلر لین آمریکایی 
اســت که داوطلب ارتش اســرائیل بــود و با ســخنگوی ارتش 
اســرائیل رابطه شــخصی دارد. حتی اگر ادعای ارتباط درست 
باشــد، باز هم این ادعاها بی معنی است. حماس قدرت حاکم 
در غزه اســت و این امر بدیهی اســت که بســیاری از کارمندان 
آنروا با جنبش مقاومت همدردی یا پیوندهای خانوادگی داشته 
باشند. همچنین، به هیچ وجه تعجب آور نخواهد بود که کارمند 
یک ســازمان غیردولتی یــا گروه امــدادی اســرائیلی با ارتش 
اســرائیل همدردی کند یا اعضای خانــواده اش در حزب حاکم 
لیکود عضویت داشته باشــند. همانطور که هاآرتص در یکی از 
گزارش هایش منتشــر کرده، کارمندان آنروا در کرانه باختری و 
دیگر کشورهایی که این سازمان در آنها فعالیت می کند، معمولًا 
با هر جناح فلســطینی که در آن منطقه مســلط است، همسو 

هستند.

نتوانستیمتاییدکنیم �
طــرح وزارت خارجه اســرائیل بــرای ارائه تصویــری از آنروا 
به عنوان نهادی که با حماس ارتباط دارد، خیلی زود با ادعاهای 
جدیــد و عجیب و غریــب دیگری ادامه یافت. این بار ادعا شــد 
که حماس یک مرکز اطلاعاتی عظیم را درســت زیر مقر آنروا در 
غزه تاسیس کرده است. تایمز اسرائیل مدعی شد که این مرکز 
اطلاعاتی »دقیقاً در مکانی ســاخته شــده اســت که اسرائیل 
در ابتدا اساســاً نمی خواســت حتی آن را بررسی کند، چه رسد 
به اینکه هدف حملــه هوایی قرار گیرد«. اما اســرائیل چندین 
دهه اســت که مــدارس آنروا و دیگر تأسیســات ســازمان ملل 
متحد را بمباران می کنــد و این بمباران ها زمانی اتفاق می افتد 
که غیرنظامیــان در این مراکز پناه گرفته  اند. هیچ یک از رهبران 
حماس هم تصور نمی کردند که ســاخت چنیــن مقرهایی زیر 
ســاختمان آنروا بتواند از آنهــا محافظت کند چراکه اســرائیل 
سابقه ای طولانی در هدف قرار دادن ساختمان های آنروا دارد. 
اما همانطور که مایکل کوبز، تحلیلگر OSINT نشان داد، مرکز 
اطلاعات ادعایی که ارتش اسرائیل به خبرنگاران خارجی نشان 
داد، زیــر مقر آنروا نبود. کوبز همچنین خاطرنشــان می کند که 
وقتی ســوفی وان درتــان، روزنامه نگار نشــریه Tageschau را از 
طریق یک تونل برای دیدن مرکز داده ادعایی بردند، او گفت که 

»نمی تواند تأیید کند« که این مرکز زیر مقر آنروا بوده است.

حذفحقبازگشت �
اما چرا اسرائیل مصمم به نابودی آنروا است؟ یکی از دلایل، 
تلاش مستمر اسرائیل برای گرسنگی دادن تدریجی به جمعیت 
2 میلیون و ۳۰۰ هزار نفری فلســطینیان در غزه است. در آغاز 
جنــگ در 7 اکتبــر، یوآو گالانت، وزیر دفاع اســرائیل، دســتور 
»محاصره کامل« غزه را صــادر کرد و گفت: »نه برق، نه غذا، نه 
ســوخت، همه چیز قطع می شود.« به گفته مارتین گریفیتس، 
رئیس امداد اضطراری ســازمان ملل، کمپین اواخر ژانویه برای 

تعلیــق کمک های مالی آنروا در زمانــی رخ داد که »قحطی« از 
قبل نیز در غزه مشاهده می شد. مقامات اسرائیلی می دانستند 
که تعلیــق کمک های مالی به آنــروا در این زمــان خاص، تنها 
قحطی را بیشــتر می کند. یکی از مقامات نظامی اســرائیل در 
1۳ فوریه به وال استریت ژورنال گفت که »بدون آنروا، هیچ کمک 
بشردوستانه ای در غزه وجود ندارد.« اما دلیل دیگری وجود دارد 
که اسرائیل می خواهد آنروا را نابود کند و این دلایل حتی به قبل 
از جنگ اخیر بازمی گردد. حنین ابوســالم، تحلیلگر سیاســی 
و محقق فلســطینی توضیــح می دهد که اســرائیل می خواهد 
آنروا را از بین ببرد زیرا وضعیت پناهندگی را از نســلی به نســل 
دیگر منتقل می کند و حق بازگشــت آوارگان فلسطینی را زنده 
نگــه می دارد و تضمیــن می کند که امید آنها برای بازگشــت به 
ســرزمین اجدادی شان، با مرگ نســل پناهندگان سال 1948 
نیز از بین نمی رود. اگر آنروا برچیده شــود و کمیســاریای عالی 
پناهندگان ســازمان ملل جایگزین شود - همانطور که اسرائیل 
امیدوار اســت - این روند تضمین می کند که فلسطینی ها فقط 
می توانند در کشورهای ثالث اسکان داده شوند و هرگز به خانه ها 
و سرزمین هایی که اســرائیل به زور پدربزرگ و مادربزرگ شان را 
از آنجا اخراج کرده اســت، بازنگردند. در سال 2۰17، اسرائیل 
یک کمپین تبلیغاتی علیه آنروا به راه انداخت و موفق شد دولت 
ترامپ را متقاعد کند کــه حدود ۳۰۰ میلیون دلار از بودجه این 
سازمان را در سال بعد کاهش دهد. وقتی بایدن بر سر کار آمد از 

آن ۳۰۰ میلیون دلار، تنها 2۳5 میلیون دلار را بازگرداند. 

ازبینبردنیکایده �
اما با شــروع جنگ در 7 اکتبر، اســرائیل احساس می کند 
فرصتی دوباره یافته است که نه تنها حق بازگشت فلسطینی ها 
را از بین ببرد بلکه »ایده« مبارزه مســلحانه برای دســتیابی به 
این حــق را نیز را از اســاس نابود کند. نــوگا آربل، محققی در 
انجمــن راســتگرای کوهلت، اخیــراً توضیح داد که آنــروا باید 
»نابود شــود« زیرا »منبع ایده« اســت. او معتقد است که »آنروا 
تروریســت های بیشــتری را پرورش می دهد. آنروا بایــد فوراً و 
اکنــون از بین بــرود وگرنه اســرائیل پنجره فرصت را از دســت 
خواهــد داد.« ادعا می شــود که آنــروا از طریق 7۰6 مدرســه 
خود »تروریســت ها را پرورش می دهــد«. در این مدارس بیش 
از 54۳ هزار کودک پناهنده فلســطینی آمــوزش اولیه رایگان 
دریافت می کنند. در غزه، آنروا از کتاب های درســی تشکیلات 
خودگردان فلســطین اســتفاده می کنــد و این کتاب هــا را با 
مطالب خود تکمیل می کند. اسرائیل مدت هاست که از اینکه 
این کتاب های درسی شــامل درس هایی درباره زندگی یکی از 
مشهورترین نمادهای مقاومت مسلحانه فلسطین، به نام دلال 
المغربی، یک زن جوان 18 ســاله و پناهنده فلسطینی است، 

ناراحت است. در ســال 1978، مغربی گروهی از چریک های 
فلسطینی را از حزب فتح متعلق به یاسر عرفات، رئیس ساف، 
رهبری کرد تا عملیاتی را در اســرائیل انجام دهند. طبق روایت 
اســرائیلی ها، مغربی با ربــودن یک اتوبوس و گــروگان گرفتن 
مسافران آن در بزرگراه بین حیفا و تل آویو، »یکی از مرگبارترین 
حملات انتحاری در تاریخ اســرائیل« را رهبری کرد. در جریان 
این عملیات، اتوبوس منفجر شد و »۳8 اسرائیلی از جمله 1۳ 
کودک کشته شدند.« اسرائیل مدعی است که آنروا با استفاده از 
کتاب های تشکیلات خودگردان که همه را تشویق می کند شبیه 
مغربی باشند، »کشتار دسته جمعی« را آموزش می دهد. با این 
حال فلســطینی ها ادعا می کنند که در آن عملیات، نیروهای 

اسرائیلی گروگان ها را کشته  اند.

میتوانیدیکانقلابیرابکشید،اماانقلابرانه �
براســاس گزارشــی که در ســال 2۰۰8 در گاردین منتشــر 
شــد، مغربــی و چریک های فلســطینی قصد حمله بــه وزارت 
دفــاع در تل آویــو را داشــتند و دو اتوبوس حامــل غیرنظامیان 
را در جــاده ســاحلی نزدیک حیفا ربودنــد. در طــول راه، آنها 
درگیر درگیری شــدید 15ســاعته با نیروهای اسرائیلی شدند. 
فلسطینی ها معتقدند که این اتوبوس پس از شلیک از هوا توسط 
هلیکوپترهای اسرائیلی و شلیک کماندوهای اسرائیل و براساس 
دستورالعمل هانیبال، منفجر شد و چریک ها و گروگان ها کشته 
شــدند. نیروهای اسرائیلی دســتورالعمل هانیبال را در 7 اکتبر 
نیــز اجرا کردند و تعداد زیادی از غیرنظامیان خود را کشــتند - 
و بســیاری از آنها را زنده زنده ســوزاندند. این کار با اســتفاده از 
هلیکوپترهای تهاجمی، تانک ها و هواپیماهای بدون سرنشین 
انجام شد و بعد مسئولیت همه این کشتارها را به دوش حماس 
انداختند.  حتی اگر اسرائیل در اجرای نقشه خود برای نابودی 
آنروا موفق شــود، با اینکه در غزه گرسنگی جان فلسطینیان را 
می گیرد و با اینکه اســرائیل ده ها هزار نفــر را بمباران می کند، 
باز هم نمی تواند علاقه فلســطینی ها به دلال المغربی را از بین 
ببرد. در عرض 24 ساعت پس از مطرح شدن اتهامات غیرقابل 
اثبات علیه آنروا، ایالات متحده، بریتانیا و 14 کشور دیگر کمک 
مالی به این ســازمان را به حالت تعلیــق درآوردند. این اقدامات 
شــدید براســاس اتهامات مبتنی بر یک پرونده شش صفحه ای 
مشکوک، احتمالًا بخشی از یک طرح دقیق طراحی شده توسط 
وزارت خارجــه اســرائیل، با هدف از بین بردن زیرســاخت های 
بشردوستانه و آموزشــی در خدمت به آوارگان فلسطینی، انجام 
شده اســت. این تلاش هماهنگ برای تضعیف آنروا چیزی جز 
یک اســتراتژی حساب شــده برای اعمال کنترل بر روایت هایی 
درباره پناهندگان فلســطینی و تغییر شکل مجدد جمعیت در 

فلسطین نیست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260301053002616 مورخ 1402/10/26 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سقائی 
فرزند رضا به شماره شناسنامه 712 صادره از کاشان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 94/16 مترمربع در قسمتی از پلاک 74 فرعی از 105 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک به میزان 94/26 مترمربع سند رسمی مالکیت مشاعی و به میزان 1/86 مترمربع خریداری عادی از مالک رسمی اسماعیل چزانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

سیدمحسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاکو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: 1264

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260301053002754 مورخ 1402/11/10 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین تاراج 
فرزند ولی به شماره شناسنامه 1084 صادره از شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10349/58 مترمربع در قسمتی از پلاک 84 فرعی از 81 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از آقای حسن بختیاری نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سیدمحسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف: 1270

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

آگهی فراخوان عمومی )یک مرحله ای فشرده(  

شناسه آگهی:1665057

شرکت ملی گاز ایران )مدیریت توسعه منابع انسانی( در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی با موضوع ذیل به شماره  مناقصه )2002093863000010( 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در امور خدمات عمومی و تاییدیه 

ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدام نماید.
لذا مقتضی است براساس استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه نسبت به تکمیل جداول، بارگذاری مدارک و مستندات مورد نیاز و پیشنهادات خود 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( اقدام نمایند. 
لازم به ذکر است کلیه مراحل بارگذاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1- موضوع مناقصه: پیمان خدمات عمومی و پشتیبانی ساختمان های ستادی

مرکزی نبش سپند، ساختمان  جنوبی(،  )آبان  دکتر عضدی  خیابان شهید  کریمخان زند،  خیابان  تهران،  مناقصه گزار:  دستگاه  نشانی  و  نام   -2 
شرکت ملی گاز ایران. 

3 - مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 25 /1402/11 لغایت ساعت 16 روز سه شنبه 1402/12/01
4- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 16 روز سه شنبه تاریخ 1402/12/15

5- زمان بازگشایی پاکت های استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/16
6-تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی: ساعت 09 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/12/27

 7- جلسه پرسش و پاسخ اسناد مناقصه:روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 ساعت 14 ظهر در ساختمان آموزش شرکت گاز واقع در خیابان مفتح
خیابان شیرودی-پلاک10- طبقه چهارم تشکیل می گردد.
8- برآورد مالی پروژه: مبلغ 2.124.289.654.443ریال 

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 83115760 و 83115775 تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران 

نوبت دوم


